[image: image1.jpg]

河   南   省  图  书  馆  学  会

河 南 省 科 学 技 术 情 报 学 会

河南省高等学校图书情报工作委员会
联发文〔2016〕2号

[image: image2.png]

关于举办“科研项目申报与论文写作

培训班”的通知

为提高图书情报专业技术人员科研水平，掌握图书馆学情报学研究方法和论文写作技巧，了解科研项目申报和报告撰写的基本知识，了解图书情报类期刊投稿的要求，加强作者与编者之间的沟通和交流，河南省图书馆学会、河南省高等学校图书情报工作委员会、河南省科学技术情报学会将联合举办“科研项目申报与论文写作培训班”。培训班邀请我省知名专家授课，颁发三家学会培训证书。现将具体事宜通知如下：

一、主办单位

河南省图书馆学会、河南省高等学校图书情报工作委员会、河南省科学技术情报学会。

二、培训时间

2016年6月23日—24日。23日下午2:00—6:00报到，24日全天上课，25日离会。

三、培训地点

河南省图书馆一楼学术报告厅（嵩山路与伊河路交叉口西北角即到）。

四、培训内容

1、图书情报学科研项目选题与申报

2、图书情报学术论文写作知识与技巧

五、报到地点

嵩山饭店迎宾楼大厅（嵩山路与伊河路交叉口向西100米路南）。

六、费用

免收培训费，学员住宿费、交通费自理。

七、联系人

1、河南省图书馆学会秘书处 段荣、杨凡

电话：0371—67181497  67883052

2、河南省高等学校图书情报工作委员会秘书处 周海洋

电话：0371—67781721

3、河南省科学技术情报学会秘书处 张桂玲

电话：0371-65974162

八、报名

学员信息填写后统一发至：3010086306@qq.com，信息内容见附件。报名截止日期2016年6月20日。

[image: image3.jpg]-

                                         二○一六年六月三日

附件：

推荐单位：
	姓名

	性别

	民族

	文化程度

	电话

	手机

	E-mai

文件

PAGE
- 1 -